
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 023/13.- 

ELDORADO, 15 de Mayo de 2013.- 
 

VISTO: La Disposición “F” Nº 154/13 ad referéndum del Consejo Directivo de esta 
Facultad por la que se designa a los integrantes de la Comisión Especial de Evaluación para la 
promoción del Ing. Julio César Bernio de Ayudante de Primera a Jefe de Trabajos Prácticos, según lo 
establece el Régimen de Carrera Docente y el Reglamento de Promoción Docente, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE la propuesta elevada cuenta con el aval del Área de Economía y Producción y 
que es necesario proceder a la evaluación de la trayectoria del mencionado profesor. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 2º Sesión Ordinaria de 
fecha 14 de Mayo de 2013. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1º:  APROBAR la Disposición “F” Nº 154/13 ad referéndum del Consejo Directivo de esta 
Facultad y en consecuencia DESIGNAR a los integrantes de la Comisión Especial de Evaluación para 
la promoción del Ing. Julio César Bernio, DNI Nº 17.105.395, de Ayudante de Primera a Jefe de 
Trabajos Prácticos, según lo establece el Régimen de Carrera Docente y el Reglamento de Promoción 
Docente y que se detalla a continuación: 

MIEMBROS TITULARES 
1. Ing. Ramón Alejandro Friedl: (DNI:12.429.676) 
2. Ing. Ricardo Joaquín Wanderer: (DNI:11.021.573) 
3. Ing. Amalia Lucila Díaz: (DNI:13.145.493) 

MIEMBRO SUPLENTE 
1. Ing. Sandra Patricia Rocha: (DNI:13.612.491) 

 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 

ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 023/13.- 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 023/13 del Honorable Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 21 de Mayo de 2013. 
cbr/OP 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


